
COGNOME NOME E-mail
Fontana Angela angela.fontana@istruzione.it
Amato Elena elena.amato.sr@istruzione.it
Astolfi Laura laura.astolfi6@istruzione.it

Bertolone Maurizio maurizio.bertolone@istruzione.it
Bonarrivo Rosario rosario.bonarrivo@istruzione.it
Caligiuri Leonardo leonardo.caligiuri@posta.istruzione.it
Cucuzza Francesca Laura francescalaura.cucuzza@istruzione.it 
De Caro Emanuela emanuela.decaro2@posta.istruzione.it
Fortuna Antonietta antonietta.fortuna.sr@istruzione.it
Franzò Antonio antonio.franzo.172@posta.istruzione.it
Grillo Lucia lucia.grillo.213@posta.istruzione.it

Iagatta Patrizia patrizia.iagatta.210@posta.istruzione.it
Lentini Laura laura.lentini13@istruzione.it
Leone Stefania stefania.leone.741@posta.istruzione.it

Magnano Maria Patrizia mariapatrizia.magnano@posta.istruzione.it
Mallemi Simona Assunta simonaassunta.mallemi@posta.istruzione.it

Monterosso Angela angela.monterosso1@posta.istruzione.it
Morello Filomena filomena.morello@istruzione.it
Nucifora Laura laura.nucifora@posta.istruzione.it
Orlandi Ida ida.orlandi@posta.istruzione.it

Rizza Luciano luciano.rizza6@istruzione.it
Rubino Valentina valentina.rubino2@posta.istruzione.it
Scariolo Fabrizio fabrizio.scariolo@istruzione.it
Spedale Carmela carmela.spedale2@posta.istruzione.it
Trigilia Marco marco.trigilia@posta.istruzione.it
Valenti Giuseppina giuseppina.valenti1@posta.istruzione.it

Veneziano Manuela manuela.veneziano@posta.istruzione.it
Venosino Françoise francoise.venosino.181@posta.istruzione.it

Zarbà Carla carla.zarba@istruzione.it

*UFFICIO INCLUSIONE inclusione.sr@istruzione.it

*SEGRETERIA 
PROTOCOLLO

usp.sr@istruzione.it

UFFICIO X: AMBITO TERRITORIALE DI SIRACUSA


